
20 шт.1 шт. 32 шт.

18 шт.

8 шт.

4 шт. 2 шт.

К конфирмат - 
7х50

В - винт к
ручке

R - ручка

PD - полко- О - опора
держатель

S -

SР - саморез

E  В - евровинт

саморез

6,5х13

3,5х16

с п/шайбой

ZК - заглушка
конфирмата

Ключ
шестигранный

4 шт.

40 шт.

G - гвозди

Р- петля 90 

10 шт.

KR - крабик

12 шт. 8 шт. 4 шт.

Поз. Размер детали, мм Кол. Наименование

1 1768х330 1 Бок левый

2 1768х330 1 Бок правый

3 768х310 2 Перегородка

4 600х330 1 Крышка

5 600х330 1 Дно

6 568х310 2 Полка

7 365х310 2 Полка

8 184х310 2 Полка

9 778х378 2 Фасад 

10 792х390 2 Задняя стенка ДВПО

11 792х206 2 Задняя стенка ДВПО

12 214х598 1 Задняя стенка ДВПО Рис. 1

1

7

89
10

10

11

11

12

2

5

6

6

B

PD

PD
PD

PD
PD

B

R

R

K

K

K

K

K

K
KK

K

K

K

K

K

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
KK

G G G G G
G

G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

GG
KR

KR

KR
KR

KR
KR

KR

KR

KR

S

S

S

S

S

S

P

P

P

SP

SP

SP

SP

O

O

O

O

3

3

4

7

8

9

P

EB

EB

EB

EB

EB

EB

B

B


