	Г	I — 2		
Ключ	К - конфирмат	ZК - заглушка	KR - крабик	ЕВ - евровинт
шестигранный	7x50	конфирмата		6,5x13
	San Control of the Co			
1 шт.	32 шт.	20 шт.	10 шт.	8 шт.
Р- петля 90	В - винт к ручке	R - ручка	S - саморез 3,5х16	
	@Milin		White the same of	
4 шт.	4 шт.	2 шт.	18 шт.	
SP - саморез с п/шайбой	PD - полко- держатель	О - опора	G - гвозди	
12 шт.	8 шт.	4 шт.	40 шт.	

Поз.	Размер детали, мм	Кол.	Наименование
1	1768x330	1	Бок левый
2	1768x330	1	Бок правый
3	768x310	2	Перегородка
4	600x330	1	Крышка
5	600x330	1	Дно
6	568x310	2	Полка
7	365x310	2	Полка
8	184x310	2	Полка
9	778x378	2	Фасад
10	792x390	2	Задняя стенка ДВПО
11	792x206	2	Задняя стенка ДВПО
12	214x598	1	Задняя стенка ДВПО

